
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 23 marca 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn.zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy
w Trzebiechowie z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.646.864,70 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.519.342,44 zł

b) wydatki majątkowe 17.127.522,26 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.6.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 23 marca
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

750

801

Rozdział

60016

70005

75023

75095

Paragraf

4170

4300

4430

4260

4430

4270

4360

4018

4019

4110

4118

4119

4120

4128

4177

4308

4309

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przed zmianą

2 581 323,48

2 446 763,48

0,00

25 500,37

0,00

67 400,00

67 400,00

9 400,00

10000,00

2019113,80

1 815844,84

0,00

12000,00

86 239,96

5 053 72

891,84

0,00

1 046,52

184,68

0,00

149,93

1 694,40

34 062,40

13130,00

4 104 958,80

Zmiana

0,00

0,00

400,00

- 500,00

100,00

0,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

- 5 053 72

4100,00

1 500,00

- 1 046,52

-184,68

200,00

- 149,93

- 1 694,40

7 329,25

- 5 000,00

0,00

Po zmianie

2 581 323,48

2 446 763,48

400,00

25 000,37

100,00

67400,00

67 400,00

1 1 400,00

8 000,00

2019113,80

1 815844,84

1 000,00

11 000,00

86 239,96

000

4991,84

1 500,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

41 391,65

8 130,00

4 104 958,80

BeSTia
Strona 1



900

921

80104

80113

90004

90095

92109

2900

4300

4110

4170

4300

4410

4430

4110

4120

4170

4210

4260

4300

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

695100,00

35 000,00

140000,00

140 000,00

959 206,39

35 500,00

0,00

0,00

25 000,00

254 765,27

0,00

700,00

2 386 040,32

427 741 ,65

0,00

0,00

0,00

21 140,00

20 000,00

10600,00

30 646 864,70

10000,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

0,00

0,00

100,00

600,00

- 700,00

0,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

1 500,00

100,00

9 400,00

- 3 000,00

- 5 000,00

- 3 000,00

0,00

705 100,00

45 000,00

130000,00

130000,00

959 206,39

35 500,00

100,00

600,00

24 300,00

254 765,27

100,00

600,00

2 386 040,32

427741,65

1 500,00

100,00

9 400,00

18140,00

15000,00

7 600,00

30 646 864,70

BeSTia
Strona 2


